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EĞİTİM 
1989     Doktora, Kıyı Liman Mühendisliği,  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
1981      Yüksek Lisans, Kıyı Liman Mühendisliği,  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
1979      Lisans, İnşaat Mühendisliği,  Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
 
ULUSLARARASI ÖDÜL: 
Japonya Ulaştırma, Altyapı ve Turizm Bakanlığı tarafından tsunami, tropik kasırgalar, fırtına kabarması ve denizlere 
i l işkin afetler konusunda bilimsel çalışmaları i le uluslararası alanda dikkat çeken, farkındalık arttırılmasına önemli 
ölçüde katkıları olan bireyler ve /veya kuruluşlara verilen “Hamaguchi Ödülü”nün 2019 yılı sahiplerinden birisidir.  
https://www.pari.go.jp/en/public_relations/hamaguchi_award/2019_award_ceremony.html  
https://drive.google.com/file/d/159cl6V-bELPl5OWIrvK3Z7xM_uH2645q/view?usp=sharing  
https://www.pari.go.jp/en/public_relations/hamaguchi_award/2019_award_ceremony.html   
https://drive.google.com/file/d/159cl6V-bELPl5OWIrvK3Z7xM_uH2645q/view?usp=sharing   
https://www.pari.go.jp/en/files/items/12410/File/2019%20Award%20Ceremony%20%26%20Commemorative%20
Lectures%20of%20Hamaguchi%20Award.pdf   
https://www.pari.go.jp/en/files/items/12410/File/Introduction%20of%20Awardees%202016-2019.pdf   
https://www.pari.go.jp/files/items/12767/File/Ahmet%20Cevdet%20Yalciner%E6%95%99%E6%8E%88.pdf   
https://www.pari.go.jp/files/items/12767/File/%E6%BF%B1%E5%8F%A3%E6%A2%A7%E9%99%B5%E5%9B%BD%E
9%9A%9B%E8%B3%9E%E5%8F%97%E8%B3%9E%E8%80%85%E5%92%8C%E6%AD%8C%E5%B1%B1%E8%A8%AA%
E5%95%8F%E6%A6%82%E8%A6%81.pdf  
 
MESLEKİ DENEYİM 
 
2013-2017:  UNESCO Kuzey Doğu Atlantik, Akdeniz ve bağlı denizler Tsunami Uyarı Sistemi Başkanı 
2012-2015:  ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı 
2009-günümüze Prof. Dr.,  Öğretim Üyesi, Kıyı ve Deniz Mühendisliği, Kıyı Alanları     
  Yönetimi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
2006                       UNESCO adına Hint Okyanusu Ülkeleri uznanlarına modelleme eğitimi (iki kez ikişer hafta) 
2006    Malezya Tsunami Uyarı Sistemi Yazılım kurma, eğitim ve danışmanlık (5 hafta) 
2005                       Maldivler Hükümeti Maldiv Adaları Kıyı Yapıları Yatırım Planlama Danışmanlığı (4 ay) 
2005                       Maleyza Teknoloji Üniversitesi Tsunamiler Konulu Kısa Kursta Eğitimci  (2 hafta)  
1993-2009 Doç. Dr,  Kıyı ve Deniz Mühendisliği, Kıyı Alanları Yönetimi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
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1999-2000 Konuk Öğretim Üyesi, Güney Kaliforniya Üniversitesi, İnşaat ve Çevre Mühendisliği Bölümü, Los 
Angeles, Kaliforniya, ABD (14 ay) 

1989-1993            Yrd. Doç. Dr. Kıyı ve Deniz Mühendisliği, Kıyı Alanları Yönetimi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
1979-1989 Araş. Gör. Kıyı ve Deniz Mühendisliği, Kıyı Alanları Yönetimi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
1987  Konuk Araştırmacı, Tohoku Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü, JAPONYA (6 ay) 
1979 (2 ay)        Proje Asistanı, Kıyı ve Deniz Mühendisliği, Kıyı Alanları Yönetimi, Orta Doğu TeknikÜniversitesi 
 
 
ANAHTAR NİTELİKLER 
Prof. Dr. Ahmet Cevdet Yalçıner,  Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi, Deniz 

Mühendisliği Araştırma Merkezi Başkanı.   

 

Verdiği Dersler:  

Lisans Dersleri: 

"Akışkanlar Mekaniğine Giriş", "Akışkanlar Mekaniği", "İnşaat Mühendisliğinde Bilgisayar Uygulamaları", “Kıyı 

Kirlenmesi-1”, "Kıyı ve Liman Mühendisliğine Giriş", "Deniz Mühendisliği ve Sualtı Uygulamaları", 

Lisansüstü Dersleri:  "Kıyı Mühendisliği Problemlerinde Modelleme", “Kıyı Kirlenmesi-1”, "Kıyı Hidroliği", "Liman 

Planlama ve Tasarımı", "Marinalar", "Kıyı Yapıları Tasarımı", “Denize İlişkin Afetler ve Tsunamiler”  

 

Japonya Matsumae Bursiyeri (1987),  NATO bilim programı tarafından NATO İleri Araştırma Çalıştayı eşdirektörlüğü 
(2001), ABD de Güney Kaliforniya Üniversitesinde, Kaliforniya Kıyıları Tsunami Modelleme Projeleri Yöneticiliği (1999-
2000), Maldivler Hükümeti Maldiv Adaları Kıyı Yapıları Yatırım Planlama Danışmanlığı (2005), UNESCO Hükümetler 
Arası Komisyonu, Kuzey Doğu Atlantik ve Akdeniz Tsunami Uyarı Sistemi Başkanı (2013- 2017), UNESCO Yaygın 
Uluslararası Bilimsel İşbirliği, PIANC Çalışma Grubu Uluslararası Uzmanı, Endonezya Depremi sonrası UNESCO Adına 
Sumatra Adasında Keşif ve Araştırma Grubu Başkanlığı (2004), Tsunami Afet Etkileri Anlama ve Uyarı Sistemleri için 
Uluslararası Kullanım Amaçlı, NAMI DANCE isimli Modelleme Yazılım Geliştirme, Malezya Bilim ve Teknoloji Bakanlığı 
Tsunami Uyarı Merkezine Danışmanlık ve Eğitim Hizmeti, UNESCO adına Hint Okyanusu Ülkeleri Tsunami Uyarı 
Merkezleri Uzmanlarına Tsunami Modelleme Eğitimi Direktörlüğü (2006), Singapur Milli Üniversitesi Tropik Deniz 
Bil imleri Enstitüsünde Tsunami Modelleme Eğitimi ve Danışmanlık Hizmeti (2006), Avrupa Birliği Descartes Ödülü 
Finalist Proje (2003), İngiltere Birleşik Krallık İnşaat Mühendisleri Enstitüsü’nun 2003 yılı En İyi  Bilimsel Makalesinde 
Yazarlık, Ulusularası Tsunami Araştıma Ekibi Başkanlığı (İzmit, 1999), Eğitim ve İnsan Kaynaklarını Geliştirme,  
 
Prof. Dr. Yalçıner’in 70’den fazla makalesi uluslararası kitaplarda veya seçkin bilimsel dergilerde yayınlandı. Kendisi, 
uzmanlık alanını ilgiliendiren 60’tan fazla uluslararası, 30’dan fazla ulusal konferanslara ve çalıştaylara birçoğu davetli 
olmak üzere konuşmacı olarak katıldı. Uluslararası konferansların yayınları kapsamında 40’ta fazla tam tebliğler 
yayınlanırken bu konferanslarda ayrıca 35 kavram özetini yayınlayıp sundu. Ulusal konferansların bildiriler 
kitaplarında da 30’dan fazla bildiri ve ayrıca 10’dan fazla kavram özeti yayınlandı. İnşaat Mühendisliği, Kıyı ve Deniz 
Mühendisliği mesleğiyle i lgili 8 uluslararası, 10 ulusal konferans, çalıştay veya bil imsel/mesleki nitelikte 
toplantılar/kurslar düzenledi. Temel ve uygulamalı nitelikteki ulusal 50’den fazla araştırma projesini yönetti. 15’ten 
fazla uluslararası projede araştırmacı, bunlardan altısında koordinatör olarak yer aldı. ODTÜ, Güney Kaliformiya 
Üniversitesi (ABD), Malezya Teknoloji Üniversitesi, Rusya Nizhny Novgorod Devlet Teknik Üniversitesinde olmak 
üzere 30’dan fazla Yüksek Lisans tezi, ve 7 Doktora tezi danışmanlığı ya da ortak danışmanlığı üstlendi. 
 
Japonya’nın MOMBUSHO destekli Uluslararası İşbirliği Projelerinden olup Yunan, Türk ve Japon bilimciler arasında 
“Ege ve Marmara Denizleri ile Akdeniz’deki tarihi depremler ve bu depremlerle bağlantılı tsunamiler” konusundaki 
çok başarılı uzun vadeli ortak projede Türk bilimcilerin başında yer aldı. 
 
1999-2000’de Güney Kaliforniya Üniversitesinde konuk öğretim üyesi olarak çalışıp Japon bilimcilerle olan işbirliğinin 
kapsamına ABD’li bilimcileri de almayı başardı. Japon tsunami yayılma modeli TUNAMI -N2, Prof. Dr. Yalçıner’in bu 
modelin etkin şekilde kullanılmasına ABD’deki katkılarıyla, ABD Ticaret Bakanlığı tarafından Japonya’dan Prof. 



İmamura, Türkiye’den Prof. Yalçıner, ABD’den Prof. Synolakis adlarıyla 2002’de Amerika Birleşik Devletleri’nde 
lisanslandı. 
 
Prof. Dr. Yalçıner, Türkiye’de Sualtı Araştırmaları Derneğinin kurucuları arasında yer aldı ve Derneğin İlk Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürüttü (1994-1996). Kendi üniversitesinde (ODTÜ’de) Türkiye’nin güney 
kıyılarındaki batık gemilerle i lgili sualtı araştırmalarına liderlik etti ve ekip çalışmaları sonucunda Akdeniz’de 
Anadolu’nun güney doğu kıyısındaki 1600 yıllık batık geminin bulunmasını başaran ekipte yer aldı (1992). 
 
1999 İzmit Depreminin hemen ardından İzmit Körfezinde yoğun etüt çalışması yapan Uluslararası Etüt Ekibinin 
başında yer aldı. Ayrı iki saha etüdünde çalışan Japon ve İtalyan araştırma ekiplerine de destek sağladı. İzmit 
körfezinde depremi izleyen arazi etütlerindeki önemli çabaları, CNN International tarafından haber programına, 
Discovery kanalı tarafından ise belgesel filme konu edildi. 
 
Dalgakıranların ve kıyı yapılarının dengesiyle i lgili fiziksel üç boyutlu modelleme, l iman içi çalkantılarla ilgili fiziksel 
modelleme konusunda yoğun deneyime sahip olan Prof. Dr. Yalçıner, bunun yanı sıra l imanların, körfezlerin ve 
basenleri rezonansıyla ilgili modelleme ve analiz konusunda deneyimin yanı sıra tek dalganın modellenmesi, önceden 
kestirilmesi, yayılması dahil olmak üzere dalgaların zaman serisi analizi,  düzenli ve düzensiz dalgaların kıyı yakınındaki 
şekil  değiştirmelerinin modellenmesi, deniz deşarj sistemlerinin tasarlanması konusunda yoğun deneyime, ayrıca 
akıntılar, sirkülasyonlar, kirlenme taşınması ve dalga karakteristikleri i le i lgili araştırmalar ve arazi ölçümleri 
konusunda ayrıntılı bilgiye ve uzun vadeli deneyime de sahip bulunmaktadır. 
 
Türkiye’de Yetkin Mühendisliğin kurulması konusunda da çalışmış olan Prof. Dr. Yalçıner, Türkiye’de sismik koşullara 
maruz deniz yapılarının tasarım ve yapım kurallarının saptanması konusunda çıkarılan şartnamelere katkılar sağladı. 
 
Türkiye’de önemli kıyı yapıları ve kritik kıyı tesislerinin projelendirme ve inşaat aşamalarında danışmanlık   birçok 
inşaat mühendisliği şirketine Türkiye’deki, Avrupa’daki ve Asya’daki çeşitli yaptı. 
  
Japonya’ Tokyo’daki Matsumae Uluslararası Vakfı, Prof. Dr. Yalçıner’’in Doktora Tezi konusunda laboratuvar deneyleri 
yapmak üzere 1987 yılında 6 ay süreyle Tohoku Üniversitesinde bulunmasını sağladı. 
 
Türkiye kıyıları için tsunami modelleme ve paleotsunami araştırmaları konusundaki TÜBİTAK-DEBAG-38, TÜBİTAK-
INTAG-827, TÜBİTAK-YDABCAG-60,ve 108Y227, 113M256, 213M534 Kodlu 6 ayrı proje yürütmüştür. Bu projelerde 
Tohoku Üniversitesinden Prof. Shuto, Prof. İmamura ve Prof. Minoura ve Rusya Nizhny Novgorod Develty 
Universitesinden Prof. Efim Pelinovsky ve Dr. Andrey Zaytsev ile birlikte çalıştı. Prof. Shuto ve İmamura tarafından 
geliştirilmiş olan TUNAMI-N2, TUNAMI-F1 ve İKİ KATMAN adlı tsunami yayılma modellerini, bu projelerde, Türkiye 
kıyılarına başarıyla uygulandı. Aynı konuda yeni nesil tsunami modelleme yazılımı olan NAMI DANCE yazıl ımını Türk 
ve Rus Araştırmacılarla beraber geliştirdi.  
 
NATO Bilim Programı, Prof. Dr. Yalçıner’e, “Tsunami Oluşmasında Sualtı Zemini Göçmesi, Modellenmesi, Riski ve 
Hafifletilmesi” konusunda 23-26 Mayıs 2001’de Istanbul’da yapılacak NATO İleri Araştırma Çalıştayı’nın 
düzenlenmesinde eş-direktörlük görevi verdi. Prof. Dr. Yalçıner, çok prestijli ve seçkin nitelikteki özel bu çalıştayda 
uluslararası deneyimleri ve bilgileri bütünleştirme fırsatını da buldu. Bu çalıştayın önemli çıktılarından biri, Prof. Dr. 
Yalçıner, Prof.Dr. Pelinovsky, Prof.Dr. Okal, Prof. Dr. Synolakis tarafından derlenip Kluwer Academic Publishers 
tarafından yayınlanan “Denizaltı Toprak Kaymaları ve Tsunamileri” adlı kitap oldu. 
 
Kendisine, İnşaat Mühendisliği ve Kıyı Mühendisliği i le ilgili değişik konulardaki çeşitli temel araştırma projeleri için 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri Fonu tarafından çeşitli defalar destek verildi. Bu 
projeler, Japon meslektaşlar tarafından da desteklendi. 
 
ABD’ Los Angeles’teki Güney Kaliforniya Üniversitesi tarafından, tsunami yayılması modelleme ve su baskını 
haritalama işini yönetmesi ve başka tsunami modelleme projelerinde yer alması için davet edildi. Japon tsunami 
yayılma modeli TUNAMI-N2’yi geliştirip uyguladı ve TUNAMI-N2-v2’nin üst versiyonunu Japonya’dan Prof. Fumihiko 
ve ABD’den Prof. Costas Synolakis ile birlikte l isanslamayı başardı. 



 
Japonya’dan Prof. Fumihiko tarafından yönetilen MOMBUSHO Uluslararası İşbirliği Projelerinde yer aldı. Bu projeler, 
“Ege ve Marmara Denizleri i le Akdeniz’deki Tarihi Depremler ve Bu Depremlerle Bağlantılı Tsunamiler” konusundaki 
paleotsunami ve modelleme etütleri olarak 1996’dan beri verilmekteydi. Prof. Dr. Yalçıner, bu projelerde Türk 
gurubun başında yer alıp Yunan ve Japon bilimcilerle çok yakın işbirliği içinde çalıştı. 
 
Türkiye İnşaat Mühendisleri Odasında “inşaat mühendisliği mesleğinde öğrenim” komisyonuna 2000 -2001’de 
başkanlık etti. Komisyon, Türkiye’de profesyonel inşaat mühendisliğinin başlatılıp kurumlaştırılması üzerinde 
çalışıyordu. 
 
İnşaat mühendisliği konularında bilimsel nitelikte uluslararası 6, ulusal 2 toplantı düzenledi. Bilimsel uluslararası 
dergiler adına hakem sıfatıyla sayısız makaleyi gözden geçirdi. 
Açık Deniz ve Kutup Mühendisliği Uluslararası Sempozyumu ISOPE’nin Teknik Program Komitesinin üyesi ve 
Türkiye’nin ülke temsilcisi olmak için çalışıyor. 
 
Kendisi, Japon ve Türk inşaat şirketleri tarafından Istanbul’da Asya ile Avrupa arasında deniz tabanının altında inşa 
edilecek olan Boğaz Demiryolu Batık Tüp Tünel Projesine yönelik deniz mühendisliği işleri ve hidrografik etütler için 
Avrasya Müşavirlik’in müşaviri olarak görevli. 
Türk-Yunan Doğal Gaz Boru Hattı Projesi için Marmara Denizindeki Deniz Etütleri konusunda Derinsu Mühendislik 
Şirketine de müşavirlik etti. 
 
 
MESLEKİ KURULUŞLARA ÜYELİĞİ:   
 

Türkiye İnşaat Mühendisleri Odası Üyesi  
ODTÜ Sualtı Topluluğu Kurucu Üyesi  
Sualtı Araştırmaları Derneği Kurucu üyesi 
Kıyı Alanları Yönetimi Türk Milli Komitesi KAY Kurucu Üyesi  
IAMAS-IAPSO Uluslararası Tsunami Komisyonu Başkan Yardımcısı 
Amerikan Jeofizik Birliği AGU üyesi 
Avrupa Jeobilim Birliği EGU üyesi 
Japonya da yayınlanan Journal of Disaster Research bilimsel dergisi editör kurulu üyesi 
 

PROJELER VE REFERANSLAR 
  
Avrupa Birliği TRANSFER Projesi ODTÜ Yürütücüsü  (2006-2010) 
 

Türk Japon CONCERT Japan Projesi RAPSODI ODTÜ Yürütücüsü  (2013-2015) 

  

Avrupa Birliği ASTARTE Projesi Koordinatör Yardımcısı ve ODTÜ Yürütücüsü  (2013-2017) 

 
Avrupa Birliği COCONET Projesi Araştırmacı  (2012-2016) 

 

Avrupa Birliği TSUMAPS NEAM Projesi ODTÜ Yürütücüsü  (2016-2018) 

 
Avrupa Birliği Ulusal Ajans TROYO Projesi Koordinatörü  (2016-2019) 

 

Avrupa Birliği Ulusal Ajans DESIMAR Projesi Koordinatörü  (2017-2020) 

 
PIANC Çalışma Grubu Uluslararası Uzmanı 



PIANC Çalışma Gurubu (WG53) üyesi için, olağan dışı koşullara (fırtına dalgalarına ve depreşim dalgalarına) karşı ticari 
l imanlar, marinalar ve küçük tekne barınakları  için mühendislik ve yönetim ilkeleri hazırlamak üzere uluslararası 
uzman 
 
Maldivler Hükümeti Danışmanlığı 
Prof. Dr. Yalçıner, Maldiv Adaları Hükümeti Planlama ve Ulusal Kalkınma Bakanlığının kıyılardan yararlanma, adalara 
ulaşma ve liman oluşturma programında 2005 Temmuz ortasında başlayarak 9 hafta süreyle bakan danışmanı olarak 
görev yapmıştır. Bu görevi Maldivler Planlama Bakanı Sayın Hamdun Hameed’in talebi üzerine fahri olarak 2010 yılına 
kadar devam etmiştir. 
 
Endonezya Depremi sonrası UNESCO Adına Sumatra Adasında Keşif ve Araştırma Grubu Başkanlığı  
Prof. Dr. Yalçıner, Endonezya’nın Sumatra Adasında Meulaboh, Simeulue, Medan şehirlerindeki 26 Aralık 2004 
depreminin yerinde incelenmesine yönelik Tsunami Uluslararası İnceleme Ekiplerinden birinin başında yer aldı. Bu 
çalışması, UNESCO IOC tarafından desteklendi.  (daha fazla bilgi için bakınız 
http://users.metu.edu.tr/yalciner/sumatra/survey/  ).  
 
Malezya Bilim ve Teknoloji Bakanlığı Tsunami Uyarı Merkezine Danışmanlık ve Eğitim Hizmeti 
Prof. Dr. Yalçıner, Endonezya, Malezya ve Maldivler’deki Hint Okyanusu Depreşim Dalgası hakkındaki tsunami 
inceleme çalışmalarının kapsamını da genişletmiş, Malezya Bilim ve Teknoloji Bakanlığı daveti ile, Malezya tsunami 
uyarı sistemi uzmanlarına mıodelleme eğitimi vermiş, Uluslararası Konferanslara devetli olarak konuşmacı olarak 
çağrılmış, Malezya Tsunami Uyarı Sistemi için NAMI DANCE yazılımını kurmuş ve sistemi hizmete geçirmiştir.  
 
UNESCO adına Hint Okyanusu Ülkeleri Tsunami Uyarı Merkezleri Uzmanlarına Tsunami Modelleme Eğitimi 
Direktörlüğü 
Prof. Dr. Yalçıner UNESCO Hükümetlerarası Okyanus Komisyonu (IOC) tarafından Hint Okyanusu Ülkeleri Hükümet 
Teknik Uzmanlarına açılan Tsunami Sayısal Modelleme Kurslarının Direktörlüğünü yürütmüştür. Kurslar Mayıs 2006 
ayında Kuala Lumpur Malezya ve Haziran 2006  ayında Oostende Belçika’da ikişer haftalık  dönemler halinde açılmış 
ve toplan 27 ülkeden 72 uzmana uygulamalı eğitim verilmiştir. 
 
Tsunami Afet Etkileri Anlama ve Uyarı Sistemleri için Uluslararası Kullanım Amaçlı, NAMI DANCE  isimli Modelleme 
Yazılım Geliştirme  
Prof.Dr. Yalçıner, Rusya’dan Prof. Efim Pelinovsky, Dr. Andrey Zaytsev ve Dr. Andrey Kurkin ile işbirliği içinde tsunami 
oluşum, hareketi ve kıyılardaki yükselme ve syu hareketlerini modleleyen NAMI DANCE isimli benzetim modeli 
geliştirmişlerdir. Bu model, UNESCO tarafından dunyadaki tsunami araştırmacıları ve modelleme uzmanları için temel 
araç olarak seçilmiştir.     
 
Singapur Milli Üniversitesi Tropik Deniz Bilimleri Enstitüsünde Tsunami Modeeleme Eğitimi ve Danışmanlık Hizmeti 
Singapur Milli Üniversitesi daveti i le, Enstitü uzmanlarına mıodelleme eğitimi vermiş, Singapur’da düzenlene 
Uluslararası Konferanslara devetli olarak konuşmacı olarak çağrılmış, Singapur Tsunami Uyarı Sistemi için yazılım 
geliştirme hizmeti sunmuştur. 
 
Avrupa Birliği Descartes Ödülü Finalist Proje  
Prof. Dr. Yalçıner’in göze çarpan son başarılarından biri, Avrupa Birliği 2003 Descartes Ödülüne yönelik  finalist 
projelerden birinde Japon bilimcilerle birlikte araştırmacı olarak yer aldı. Bu ödül Avrupa Komisyonu Araştırma 
Direktörlüğü tarafından 2006 yıl ına kadar Avrupa’daki ortak araştırmalardan ortaya çıkan önemli bil imsel ve 
teknolojik başarılara verilen seçkin bilim ödülüdür. Prof. Dr. Yalçıner, adı “Tsunami Tehlikelerini Değerlendirme ve 
Hafifletme Etütleri” (THAMS) olup Japon, Türk, Yunan ve İtalyan araştırma ekiplerinin yer aldığı Finalist Projenin 
araştırmacılarından biri olarak projede yer almıştır.   
 
ABD de Güney Kaliforniya Üniversitesinde, Kaliforniya Kıyıları Tsunami Modelleme Projeleri Yöneticiliği  
Prof. Dr. Yalçıner, kıyı ve deniz mühendisliği, Ege Denizi, Marmara Denizi ve ABD’nin Kaliforniya kıyıları için tsunamiler 
ve doğal tehlikeler konusundaki araştırmalar i le birlikte tsunami oluşmasının, yayılmasının ve kıyılarda 
şiddetlenmesinin matematiksel modellenmesi, kıyı süreçlerinin fiziksel ve matematiksel modellenmesi, alan 
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ölçümleri, sualtı incelemeleri ve operasyonları, kıyı yönetimi, deniz parkları ve teknik dalış gibi konularda uzun erimli, 
derin deneyime ve yoğun bilgiye sahip bulunuyor. 
 
Japonya İnşaat Mühendsileri Odası Uluslararası Odülüne adaylık 
Prof. Dr. Ahmet Cevdet Yalçıner, Türkiye İnşaat Mühendisleri Odası tarafından 2003, 2004 ve 2005 yılları için Japonya 
İnşaat Mühendisleri Odasının Uluslararası Ödülüne aday gösterildi. 
 
İngiltere Birleşik Kırallık İnşaat Mühendisleri Enstitüsü’nün 2003 yılı En İyi  Bilimsel Makalesinde Yazarlık, 
Y. Yüksel, B. Alpar, A. C. Yalçıner, E. Çevik, Y. Çelikoğlu, H. I. Özmen, O. Özgüven, T. Bostan tarafından 2003 yılında 
yazılan makale, Birleşik Kırallık’taki İnşaat Mühendisleri Enstitüsü tarafından, Birleşik Kırallık İnşaat Mühendisleri 
Kurumu Dergilerinde 2003 yılında yayınlanan makaleler arasında denizaşırı ödüle layık görülen makale oldu. 
 
Ulusularası Tsunami Araştıma Ekibi Başkanlığı (İzmit) 
Prof. Dr. Yalçıner, 1999 İzmit Depreminin kıyı yapıları üzerindeki hasarının keşif ve incelemeler için çalışan uluslararası 
inceleme ekiplerinde çok etkin rol oynadı. 
 
Eğitim ve İnsan Kaynaklarını Geliştirme 
Prof. Dr. Yalçıner, kıyı mühendisliğine giriş, marinalar, okyanus mühendisliğine ve sualtı operasyonları, kıyı 
mühendisliği problemlerinin modellenmesi, kıyı çökeltileri, kıyı yapılarının tasarlanması, dalga hidrodinamiği, liman 
planlama ve tasarım gibi çeşitli konularda lisans ve l isansüstü dersler vermiş ve halen vermektedir. 
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